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صفحه دربازدید میدانی شورای مسکن خنج از پروژه‌های نهضت ملی مسکن تأکید شد؛

تسریع اجرا و تقویت خدمات توسعه روستایی بنیاد مسکن
مدیران  و  فرماندار  حضور  با  خنج  شهرستان  مسکن  شورای  اعضای 
بازدید  مسکن  ملی  نهضت  طرح  پروژه‌های  از  اجرایی،  دستگاه‌های 
تسریع  بر  طرح‌ها،  فیزیکی  پیشرفت  روند  بررسی  ضمن  و  کردند 
توسعه  خدمات  تقویت  و  بانکی  شبکه  همکاری  واحدها،  تکمیل  در 

روستایی و مقاوم‌سازی مسکن تأکید شد.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی بنیاد مسکن 
استان فارس اعضای شورای مسکن شهرستان خنج در قالب بازدیدی 

روند  ملی مسکن،  نهضت  اجرای طرح  در حال  پروژه‌های  از  میدانی 
پیشرفت اجرایی این طرح‌ها را مورد ارزیابی قرار دادند.

اجرای  روند  از  گزارشی  ارائه  با  خنج  شهرستان  مسکن  بنیاد  مدیر 
پروژه‌ها اعلام کرد عملیات اجرایی مطابق برنامه زمان‌بندی در حال 
انجام است و بخش قابل توجهی از پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها محقق 
شده است.بهرام فولادی همچنین بر لزوم هم‌افزایی دستگاه‌های اجرایی 

برای رفع موانع احتمالی و تسریع در تکمیل واحدها تأکید کرد.
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خبـر

دومین جشنواره تئاتر اجتماعی »ستاره‌ها« 
برگزیدگان خود را شناخت

مدیر روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس 

عنوان کرد؛

هفته منابع طبیعی با رویکرد تقویت 
فرهنگ حفاظت

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس:

تعدیل قیمت گندم، ضرورتی اجتناب‌ناپذیر 
برای پایداری تولید و امنیت غذایی کشور

استاندار فارس در بازدید از پروژه شهر سلامت شیراز:

نشست  در  و  شیراز  سلامت  شهر  پروژه  از  بازدید  در  فارس  استاندار 
احداث  به  شتاب‌بخشی  لزوم  بر  ملی،  طرح  این  اجرایی  موانع  بررسی 
زیرساخت‌ها و تعیین تکلیف مجوزهای قانونی برای جذب سرمایه‌گذاران 

و بهره‌برداری سریع‌تر از این مجموعه تأکید کرد.
امور  و  عمومی  روابط  کل  اداره  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
به جایگاه  نشست،  این  در  امیری  فارس، حسینعلی  استانداری  بین‌الملل 
شهری  تنها  شیراز  سلامت  شهر  گفت:  و  کرد  اشاره  پروژه  این  ویژه 
است که مصوبه هیئت وزیران را دارد و در قالب منطقه ویژه اقتصادی 

فعالیت می‌کند.
امیری با اشاره به موقعیت استراتژیک استان و جایگاه آن به عنوان قطب 
بخش‌های  از  یکی  سلامت  گردشگری  موضوع  افزود:  کشور  پزشکی 
کلیدی سند توسعه گردشگری استان است و ایجاد این شهرک نیز بر 

همین اساس مصوب شده است.
وی با بیان اینکه بخشی از روند پیشرفت پروژه مستلزم دریافت مجوزهای 
ملی است، افزود: ثبت این شهرک در سامانه‌های وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی و پیگیری امور از طریق این وزارتخانه توسط رئیس 
وزیر  با  لازم  مکاتبات  و  است  انجام  حال  در  پزشکی،  علوم  دانشگاه 
بهداشت نیز دنبال خواهد شدهمچنین تعاملاتی برای جلب مشارکت و 
سرمایه‌گذاری سایر وزارتخانه‌ها در سطح کلان در دستور کار قرار دارد.
نماینده عالی دولت در استان فارس، ویژگی‌های »منطقه ویژه اقتصادی« 

بودن شهر سلامت را یک مزیت رقابتی دانست و خاطرنشان کرد: این 
منطقه با بهره‌مندی از قوانین مناطق ویژه، معافیت‌های مالیاتی، گمرکی 
و تسهیلات ویژه‌ای را برای سرمایه‌گذاران فراهم می‌کند و با فراهم شدن 
زیرساخت‌ها، بستر مناسبی برای جذب سرمایه ایرانیان مقیم کشورهای 

حوزه خلیج فارس و سرمایه‌گذاران توانمند بومی فراهم خواهد شد.
و  کرد  توصیف  روشن  بسیار  را  پروژه  این  چشم‌انداز  فارس  استاندار 
این  پزشکی،  حوزه  در  شیراز  بی‌بدیل  ظرفیت‌های  به  توجه  با  گفت: 
شهرک پازل نظام سلامت استان را تکمیل خواهد کرد و به عنوان یک 
افقی  نیز  اقتصادی  منظر  از  بلکه  نظر درمانی،  از  تنها  نه  مجموعه جامع 

درخشان و سودآور را پیش روی فعالان این حوزه قرار می‌دهد.

مدیر بخش چشم بیمارستان ابوعلی سینا:

ضربه یکی از شایع‌ترین علل کدورت قرنیه است
 انجام سالانه بیش از ۴۰ پیوند قرنیه 

در بیمارستان ابوعلی سینا

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس با تاکید بر 
اینکه شیراز شهر جهانی صنایع دستی است گفت: سال گذشته با همکاری 
شهرداری شیراز غرفه‌های گذر حافظیه به صورت کامل در اختیار بدنه 

صنایع دستی قرار گرفت و امسال هم باید همین رویه حاکم باشد.
الملل  بین  امور  و  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
استانداری فارس، مهدی پارسایی در جلسه ستاد خدمات سفر استان با بیان 
ستاد خدمات  زیرمجموعه  تخصصی  مسئولین کمیته‌های  احکام  که  این 
انتظار داریم  اظهار کرد:  ابلاغ شده است،  استاندار  امضای  با  استان  سفر 
همه کمیته‌ها جلسات تخصصی خود را به صورت منظم برگزار و گزارش 
استان  فرهنگی  میراث  دبیرخانه ستاد در  به  منتشر و  را در رسانه‌ها  آن 

ارسال کنند.
آبرو  فارس  استان  در  نوروز  مراسم  برگزاری  اینکه  بیان  با  پارسایی 
سفرای  میزبان  گذشته  سال  داد:  ادامه  است،  کشور  برای  اعتباری  و 
هم  امسال  و  بودیم  جمشید  تخت  و  شیراز  در  نوروز  حوزه  کشورهای 
حوزه  کشورهای  گردشگری  و  فرهنگ  وزرای  میزبان  می‌شود  تلاش 
نوروز در فارس و شیراز باشیم که به همین منظور، گفتگوهای مقدماتی 

صورت گرفته است.
اینکه همه مکان‌هایی که مراسم تحویل سال در آن‌ها  بر  تاکید  با  وی 
برگزار می‌شود و حرم‌های مطهر به ویژه حرم شاهچراغ که میزبان مردم 
و گردشگران هستند باید برنامه جدی داشته باشند، گفت: امسال در حرم 
مراسم  روز،  همان  در  و  می‌شود  برپا  فطر  عید  نماز  هم  )ع(  شاهچراغ 

تحویل سال را داریم که نیازمند برنامه‌ریزی دقیقی است.
معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس با بیان اینکه 
تصمیمات  ارگ کریمخانی  مقابل  و  محور حافظیه  برای  نوروز  ایام  در 

باید بگیریم، تصریح کرد: در همین رابطه، در ورودی ورزشگاه  جدی 
حافظیه نباید باز شود و هیچ غرفه‌ای نباید در این محل برپا شود؛ کانون 
پرورش هم نباید خارج از برنامه کلی این محور اقدامی انجام دهد. همه 
اقدامات در گذر هنر و مجموعه زندیه در ستاد خدمات سفر تصمیم‌گیری 

می‌شود و همه موظف به رعایت مصوبات هستند.
پارسایی با اشاره به این که شهرداری شیراز و اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری در تعامل با یکدیگر مدیریت این مجموعه‌ها 
را انجام خواهند داد، تاکید کرد: برای مراسم سال تحویل در حافظیه، باید 
برنامه‌ای با جزئیات دقیق آماده شود و همه دستگاه‌های متولی با جدیت 

این برنامه‌ها را اجرا کنند.
وی با تاکید بر این که شیراز شهر جهانی صنایع دستی است و دبیرخانه 
همکاری  با  گذشته  سال  گفت:  دارد،  قرار  شیراز  شهرداری  در  آن 
شهرداری شیراز غرفه‌های گذر حافظیه به صورت کامل در اختیار بدنه 

صنایع دستی قرار گرفت و امسال هم باید همین رویه حاکم باشد.

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس:

پل  راست‌گرد  بهره‌برداری  و  تکمیل  از  شیراز  یازده  منطقه  شهردار 
با هدف رفع یکی از  تا پایان سال خبر داد و گفت: این پروژه  غدیر 
روان‌سازی  و  تصادفات  کاهش  شهر،  ترافیکی  گره‌های  پرحادثه‌ترین 
نقش  و  گرفته  قرار  کار  دستور  در  سرداران  و  مدرس  بلوار  در  تردد 

مؤثری در بهبود عبور و مرور این محدوده خواهد داشت.
شهرداری  اطلاع‌رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
ترافیکی  از قدیمی‌ترین گره‌های  از رفع یکی  شیرازعباس هاشمی‌نژاد، 
شهر در محدوده راست‌گرد پل غدیر خبر داد و گفت: تکمیل لوپ پل 
غدیر که از زمان بهره‌برداری این پل به دلیل برخی مشکلات اجرایی 
باقی مانده بود، با هدف رفع گره ترافیکی و کاهش تصادفات در بلوار 
مدرس در دستور کار منطقه قرار گرفت و این پروژه تا پایان سال به 

بهره‌برداری خواهد رسید.
نبود  افزود:  لوپ  این  اجرای  عدم  از  ناشی  مشکلات  به  اشاره  با  وی 
بلوار مدرس، موجب بروز تصادفات در  به  از پل غدیر  گردش راست 
بلوار سرداران شده و در برخی ساعات روز نیز ترافیک سنگینی را در 

بلوار مدرس ایجاد می‌کرد.
هاشمی‌نژاد عنوان کرد: خوشبختانه با اجرای راست‌گرد پل غدیر، این 

گره ترافیکی قدیمی به‌طور کامل برطرف خواهد شد.
 ۲۲ را  غدیر  پل  لوپ  پروژه  اجرای  اعتبار  شیراز  یازده  منطقه  شهردار 
عمرانی،  عملیات  شامل  اعتبار  این  گفت:  و  کرد  عنوان  تومان  میلیارد 

فضای سبز و تأسیسات پروژه است.
وی با بیان اینکه منطقه ۱۱ از نظر ساختار شهری دارای بافتی مناسب و 
معابری با عرض استاندارد است، تصریح کرد: به‌جز بلوار سرداران که 
شریان اصلی شرق به غرب منطقه محسوب می‌شود، گره ترافیکی خاصی 
در سطح منطقه وجود ندارد و تمرکز مدیریت منطقه بیشتر بر نگهداشت 

معابر و ارتقای کیفیت آسفالت است.
منطقه  معابر  آسفالت  وضعیت  تشریح  در  شیراز  یازده  منطقه  شهردار 
گفت: با توجه به اینکه آسفالت یکی از مهم‌ترین مطالبات شهروندان و 
از پرتکرارترین درخواست‌ها در سامانه ۱۳۷ است، امسال اجرای ۲۵۰ 
تاکنون ۱۵۰  برای منطقه هدف‌گذاری شده که  هزار مترمربع آسفالت 
هزار مترمربع آن انجام شده و تا پایان سال تکمیل خواهد شد. اعتبار این 

بخش حدود ۷۵ میلیارد تومان است.
وی افزود: منطقه یازده به دلیل بافت مناسب و قانون‌مداری شهروندان، 

در پرداخت عوارض نوسازی عملکرد مطلوبی دارد و از شهروندانی که 
تاکنون موفق به پرداخت نشده‌اند درخواست می‌شود تا پایان سال نسبت 
پرداخت عوارض  تخفیفات  از  تا  اقدام کنند  پرداخت عوارض خود  به 

شهرداری بهره‌مند شوند.
هاشم‌نژاد از آمادگی کامل منطقه برای استقبال از مسافران نوروزی خبر 
داد و گفت: در اسفندماه، کمپ اسکان نوروزی در سالن ورزشی امام 
حسن مجتبی )ع( در خیابان جانبازان و همچنین فضاهایی مانند پارک 
سایه و پارک نماز برای اسکان مسافران و نصب چادر در نظر گرفته 
شده است که به سرویس‌های بهداشتی مجهز بوده و خدمات رفاهی ارائه 

خواهند داد.
از  اصلی  نوروزی در محورهای  تابلوهای راهنمای مسافران  افزود:  وی 
جمله فرصت شیرازی و بلوار جانبازان نصب خواهد شد و اقدامات مربوط 
ایجاد چهره‌ای  با هدف  نیز  به فضای سبز، گل‌کاری و هرس درختان 

مطلوب از منطقه در حال انجام است.
شهردار منطقه یازده از بهره برداری چند پروژه مهم تا پایان سال خبر داد 
و گفت: سالن‌های ورزشی توپی و غیرتوپی در خیابان فیض و نخستین 
ایستگاه آتش‌نشانی مستقل منطقه ۱۱ در بلوار صیاد شیرازی تا پایان سال 

به بهره‌برداری خواهد رسید.
هاشمی‌نژاد تأکید کرد: تمام تلاش مجموعه مدیریت شهری منطقه ۱۱ 
بر ارتقای کیفیت زندگی شهروندان، کاهش مشکلات ترافیکی، توسعه 
ماه  نوروز و  برای  زیرساخت‌های ورزشی و خدماتی و آمادگی کامل 

مبارک رمضان متمرکز است.

شهردار منطقه یازده شیراز خبرداد:


